



Tuintuis Ouderkerk 5,9x3,0m 44mm



Beschikbaarheid	Leverbaar
Adviesprijs	€ 4.427,38
U bespaart	€ 328,38
Onze prijs	€ 4.099,00
Verzendkosten	€ 500,00

- inclusief vloer en geïmpregneerde funderingsbalken
- eigen productie, dus extra voordelig

Beschrijving

Plat dak en met afwatering achteraan en wordt geleverd met steunpalen.

Toebehoren

Epdm dakbedekking

18 x EPDM dakbedekking (€ 47,45) € 854,10

Hardhouten regels en PVC dakgootsets

- 7 x Hardhouten regels (€ 37,50) € 262,50

1 x Complete PVC dakgootset - zwart (plat dak) (€ 95,58) € 95,58

Impregneren

- 0 x Dompel Impregneren af fabriek 20% meerprijs (€ 0,20) € 0,00

2 x Jotun Visir impregneermiddel 3L (2,7 liter) (€ 68,00) € 136,00

Montage

1 x Montage blokhut op aanvraag (€ 0,00) € 0,00

1 x Montage dakgoot (plat dak) op aanvraag (€ 0,00) € 0,00

Jotun verfbeits 3L

- 2 x Dekkend creme wit (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend zwart (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend wit (zuiver wit) (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend grijs (zilver grijs) (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend grijs (verkeersgrijs) (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend grijs (khaki grijs) (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend groen (moosgrun) (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend blauw (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend rood (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend bruin (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend antraciet grijs (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend grafiet grijs (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend tarpaulin grijs (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend fir groen (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend bruin rood (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend emerald groen (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend zwart groen (€ 129,50)	€ 259,00
- 2 x Dekkend grachtengroen (€ 129,50)	€ 259,00

Jotun verfbeits 0.75L (voor kozijnwerk)

- 1 x Dekkend creme wit (€ 47,50)	€ 47,50
- 1 x Dekkend wit (zuiver wit) (€ 47,50)	€ 47,50
- 1 x Dekkend zwart (€ 47,50)	€ 47,50
- 1 x Dekkend zilver glans (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend verkeersgrijs (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend groen (moosgrun) (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend blauw (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend khaki grijs (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend rood (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend bruin (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend antraciet grijs (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend grafiet grijs (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend tarpaulin grijs (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend fir groen (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend bruin rood (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend emerald groen (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend zwart groen (€ 42,35)	€ 42,35
- 1 x Dekkend grachtengroen (€ 42,35)	€ 42,35

Extra accessoires 44mm

- 1 x Enkel raam 70x92cm tbv 44mm wand (€ 225,00)	€ 225,00
- 1 x Dubbel raam 130x92cm 44mm wand (€ 360,00)	€ 360,00
- 1 x Enkele deur 85x200cm tbv 44mm wand (€ 450,00)	€ 450,00
- 1 x Dubbele deur 160x200cm tbv 44mm wand (€ 757,00)	€ 757,00

Extra accessoires 44mm

- 1 x Enkel raam 70x92cm tbv 44mm wand (€ 225,00)	€ 225,00
- 1 x Dubbel raam 130x92cm 44mm wand (€ 360,00)	€ 360,00
- 1 x Enkele deur 85x200cm tbv 44mm wand (€ 450,00)	€ 450,00
- 1 x Dubbele deur 160x200cm tbv 44mm wand (€ 757,00)	€ 757,00

Specificaties

Buitenmaten (breedte x diepte)(ca.) (meter)	3 x 3
Binnenmaten (breedte x diepte) (meter)	2.71 x 2.71
Wanddikte (ca.) (mm)	44
Nokhoogte (ca.) (cm)	243
Dakgoot hoogte (ca.) (cm)	n.v.t.
Glas	Dubbel glas
Funderingsbalken	Inbegrepen (geïmpregneerd)
Hang- en sluitwerk	Inbegrepen
Vloerdikte (ca.) (mm)	19
Dakdikte (ca.) (mm)	19
Dakvorm	Lessenaarsdak
Behandeling hout	Onbehandeld
Deur	Dubbele deur

Ramen	Geen
Liter verf nodig (ca.)	6 (+2 voor de deur)
Houtsoort	Noord Europees Vurenhout
Vierkante meters (m2)	17.7 (incl. luifel)
Pakket gewicht (kg)	???
Garantie (jaar)	2